水道料金減免申請書

令和　　年　　月　　日

　　浜田市長　様

	住所

	連絡先ＴＥＬ

　　　　　―　　　　　―

	氏名(法人にあっては名称・代表者の氏名)

	　　　　　　　　　　　　　　（※）

※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
　浜田市水道給水条例第34条の規定により、下記のとおり減免申請いたします。

	使用者番号

	水栓所在地
	　浜田市　　　　　町　　　　　　番地

	検針年月
	令和　　　年　　　月

	添付書類
	漏水修繕等を確認できる書類
（□工事請求書又は納品書　□写真　□その他　　　　　）

	減免理由
	· 地下漏水のため

漏水個所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· その他（　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　）

	漏水工事完了日
	令和　　年　　月　　日
· 漏水発見日から漏水修理日までに日数が経過している場合は、次回検針水量が判明してから減免を希望します。

	修理事業者名
	※浜田市水道事業指定給水装置工事事業者であること

	還付金がある場合の振込口座

	· 水道料金の口座振替口座と同じ

	·
	· その他の金融機関

（＊申請者と口座名義人が異なる場合は、この申請書をもって口座名義人に対する受領委任状とみなします。）

	金融機関名

	支店名

	口座の種別
	普通・
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

＊以下は記入しないでください。
	前回減免からの期間の確認
	□今まで減免なし
□1年以上あり
前回　　年　　月
	添付書類の確認
	□ 写真
□ 工事請求書
　 又は納品書
	還付口座の確認
	· 口座あり
· 口座なし